sedulam operam extincto Patriarchae navaverat, Antioche-
nmn Maronitarum Patriarcham renunciarunt. Deinde, ut
par erat, suftragatores Episcopi et Patriarcha ab ipsis
dectus, suas ad hanc Apostolicam Sedem dedere litteras
fe gestae nuncias, a Nobis flagitantes, ut electionem ipsam
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Postula«. Apostólica auctoritate Nostra probare et confirmare^i« Eft- r r
¡capis atque mus. Cum rem omnem, ex more, Consilio Nostro ndei pro-

pagandac negotiis ritus orientalis praeposito cognoscendam
detulissemus, idem Consilium tota reí gestae ratione per-
pensa, supplicaiidum Nobis censuit, ut sanatis, quatenus

. opus sit, quibusque vitiis quae ¡n ipsam electionem incidere

potuerint, Maronitarum Antistitum precibus annueremus.

e's"™°¿dam
— Paterna caritas, qua Maronitarum gentem prosequimur,

traban- facit, ut libentcr üs nuctoritate Nostra praesto simus : et
tíamgue XT i • . • • ч » • • i •
censtt, ete- cum summoperc Nobis cordi sit Maromticae ecclesiae

'panfo"'

'

a\: prosperitas, mandata, hac occasione, dedimus memóralo
Consilio Nostro negotiis ritus orientalis praeposito, ut ea

décernât ас statuât quae eo pertinent, ut ecclesiastica dis-

i c'P'inaad praescripta Synodi Libanensis anno 1736 habitae,
synodi u- accuratius pleniusque servetur. Nunc autem firma fiducia
banensis r . e n*i4f • •••
trjômtfins 'retí fore, ut ratnarcha delectus, quo maiore dignitate
servando. praefulget, eo impensius de religione et ecclesia apucl

Maroniticam gentem sua vigilantia, opéra, sollicitudinc
mereri studeat, eius electionem seu postulationem ad
Fatriarchatum Antiochenum Maronitarum probandam
ratamque habendam existimavimus, eumdemque Venera -

bilem Fratrem in luculentius dilectionis Nostrae testimo-
nium, sacro pallio de corpore B. Pétri sumpto, ut postulat,
decorandum censuimus.

Quid Vobis videtur ?

Auctoritate omnipotentis Dei, sanctorum Apostolorum
Pétri et Pauli, et Nostra, electionem seu postulationem a
Venerabilibus Fratribus Episcopis Maronitis factam de

persona Venerabilis Fratris loannis Pétri Hagg, sanatis

quatenus opus sit quibusque vitiis quae élection! ipsi potue
rint officere, probamus ratamque habemus, eumque solven

tes a vinculo, quo ecclesiae Heliopolitanae Maronitarum
obstringitur, ad Patriarchalem Antiochenam ecclesiam

Maronitarum, cum omnibus privilegiis, quibus decessores

eius ab hac Apostólica Sede ornari consiicvere, evehimus et

promovemus, et Patriarcham ac Pastorem Maronitarum
fidelium, uti in decreto ас schedula consistorialibus signiñ-
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cabitur, constituimus ac declaramus, contrariis quîbuscum-

que non obstantibus. In Nomine Patrîs »b et Filii >î* et Spi-
ritus »î« Sancti. Amen.

His igitur, quae ad orientalem ecclesiam pertinent, rite
. .... . —. .. . cardinalti

peractis, propositum est amphssimi vestn Ordmis honorem

déferre praestantibus quatuor vtris, qui sive in episcopal!
ministerio gerendo, sive in negotiis huius Apostolicae Sedis

agendis, integritatem, fidem, prudentiam, studiosamque in

Ecclesiam voluntatem, Nobis constanter probarunt.
Hiautemsunt : ViNCENTius VANNUTELLI, Archiepisco-

pus Tit. Sardianus, apud Lusitaniae et Algarbiorum Regem

Fidelissimum ordinarii Nuntii Nostri muñere perfunctus,
quem S. R. E. Cardinalem creavimus et in pectore reserva-

vimus in Consistorio habito die 30 Decembris anno 1889 :

item SEBASTIANOS GALEATI, Archiepiscopus Ravennaten-
sis : GASPAR MERMILLOD, Episcopus Lausanensis et Gene-
vensis : ALBINUS DUNAJEWSKI, Episcopus Cracoviensis.

Quid Vobis videtur ?

Itaque auctoritatc omnipotentis Dei, sanctorumque Apo-
stolorum Pétri et Pauli, et Nostra, publicamus S. R. E.
Presbyterum Cardinalem

VINCENTIUM VANNUTELLI.

Insuper creamus et publicamus S. R. E. Presbytères
Cardinales

SEBASTIANUM GALEATI
GASPAREM MERMILLOD
ALBINUM DUNAJEWSKI

Cum dispensationibus, derogationibus et clausulis neces-

sariis et opportunis. In Nomine Patris »Ь et Filii >b et Spi
ritus »í« Sancti. Amen.
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Щ
ARMEN. SYNODO. Iftte*jf
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>A
ÎRMENIAM gentem, quae catholicae veritati

| ас doctrinae pronas aures praebere consuevit,
j atque ad cam constanter retinendam multaÍ 2 *

patj> Cum opus fuit, non dubitavit, romani Pon
tífices singular! semper benevolentia prosecuti sunt mul-
tisque benéficas cumulaverunt. Quorum vestigia persequen-
tes nunquam passi sumus desiderari ab ea paternae Nostrae
charitatis argumenta : qua in re vos ipsos testes habemus,

Venerabiles Fratres, qui probe nostis, quantas Nos ipsi, vel
mandantibus Nobis Congregatio Nostra fidei propagandae

pro negotiis ritus orientalis, Armeniis dederimus benignita-
tis atque indulgentiae significationes. Hinc cum nihil Nobis
antiquius sit quam ut istius patriarchatus religiosae res

maiora in dies sumant incrementa, gratum Nobis fuit acci-
pere vos iam in eo esse ut in patriarchalem synodum con-
veniatis acvenerabilem fratrem patriarcham,datis nuperrime

litteris ad memoratae Congregations Cardinalium Prae-
fectum, scripsisse velle se sperare eamdem synodum valde
profuturam ad roborandam ecclesiae Armeniae cum Apo
stólica Sede coniunctionem, a qua sola, ut ipsemet ait,

liabere ilia potest vim ac robur nedum se explicandi verum
et vivendi. — Revera ab Episcopis simul convenientibus,

ut ad gloriam Dei animarumque salutcm procurandam

salubria et opportuna ineant consilia, plurimum utilitatis
Ecclesia mérito praestolatur. Si enim, quod aperte docuit
Christus Dominus, ubi dúo vel tres fuerint congregati in

nomine Eius in medio eorum Ipse est, multo magis sua

gratia fulcire non dubitandum Episcopos qui in nomine
Eius congregati studiose inquirant, religiöse décernant
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quae ad catholicam doctrinam et unitatem latius propa-

gandam, ad errores profligandos, ad restituendam, ubi col-

lapsa sit, ecclesiasticam disciplinam, ad mores corrigendos,

ad procurandam ubi opus est, pacem animorumque con-

cordiam pertinent. In haec omnes curas vestras fore

impendendas non dubitamus, Venerabiles Fratres, et spem

habemus omnia, opitulante Deo, prospere cessura.

Ouamobrem non satis commendare possumus, ut quae Móni
•* prcecipua

a Nostris praedecessoribus vel a Nobis et etiam a memo- cmventu

rata Nostra Congregatione pro isto patriarchatu statuta
..;it prae oculis habeatis et servan curetis. Fraesertim vero

synodalibus sanctionibus decernere satagite, ut fidèles

vestrae curae concrediti caelestis doctrinae pábulo saepe

saepius nutriantur per catechesim sanctique Christi evan-

gelii explicationem, diebus pra-^sertim dominicis et festis

solemnibus in ecclesiis tradendam per parochos aliosque

sacerdotes a vobis probandos.

Quo autem omnia rite et e sententia fiant, turn sarta

tecta perstet unicuique vestrum canónica in synodo liber

tas, quae ceteroquin normam accipiet ab instructionibus

per memoratam Congregationem datis, et ab omnibus ac

curate servandis ; turn acta ас decreta synodi ad eamdem

Congregationem mittantur auctoritate Nostra cxpendenda
; diiudicanda.

Quod superest, Venerabiles Fratres, ministerium ve- zeium

«ram impiété; labórate ut boni milites Christi, ut soli ffifffi,,,.
placeatis, cui vos probastis, Deo scilicet et Ecclesiae, ideo- "iœ '<*'»«•

Cue idem sapiatis eamdem cnaritatem habentes, unanimes

idipsum sentientes, animumque Nostrum tot undique pres-
sum sollicitudinibus consolamini, vestram Nobis fidem ac

àevotionem comprobantes.
Cum vero ñeque qui plantat sit aliquid, ñeque qui rigat, omniaab

sed qui incrementum dat Deus, ipsum enixe adprecamini
« ab omnibus fidelibus exorandum curate, conciliatoribus
adhibitis praeprimis immaculata Dei génitrice Maria,
deinde insigni vestro patrono Christique glorioso martyre
Gregorio Illuminatore. — Nos ctiam in humilitate cordis
Nostri Deum enixe precari non desinemus, ut vobis lar-
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giatur spiritum consilii et fortitudinis, ut excmplo, dictis ac
decretis vestris glorificetis Deum et Patrem Domini Nostri
IESU CHRISTI. A quo omnia vobis bona adprecantes, Apo-
stolicam benedictionem vobis, Venerabiles Fratres, cun-
ctisque sacerdotibus et monachis, universisque Armenîï
Ciliciae patriarchatus peramanter impertimus.

Datum Romaeapud S. Petrum die 29 lunü 1890, Ponti-
ficatus Nostri anno décimo tertio.

LEO PP. XIII.

LITTERAE APOSTÓLICAS.
DE COLLEGIO SCRIPTORUM COMMEN

$ TARIORUM " LA CIVILTA CATTOLICA ».%!, ,.1....г....ц.11.жчШШЦЦШЦ. .—
consilio decessor Noster fel. record. *

£ Pius IX per litterasdie 12 Februarii anno 1866 ¡890.

datas eorum e Societate lesu sodalium, qui com

mentaries « la Civiltà Cattolica » conficiendos

edendosque susceperant, collegium singulare constituit us a •

ipsis legibus ac privilegiis quibus cetera Societal is lesu colle- constituios

giautuntur. Impertiit enim ingenio doctrinaeque perhono-
rificum testimonium : simulque, futura prospiciens, illum
eruditorum hominum coetum , cuius opportunam atque
utilem operam multos iam annos experiendo cognoverati

auctoritatis Suae accessione stabilius fundavit. Illud autem

hac in re propositum Pontifici praecipuum fuit, ut lecti

scriptores vitae studiorumque societate coniuncti catholi-

cara religionem et iura Sedis Apostolicae scriptis suis

tuerentur, pro veritate contenderent, opinionum errores

refutarent. Ñeque vero fefellit expectationem exitus : siqui-
Jem eius collegii sodales Studium veritatis et amorem iu- 'fiai 'fn>-

stitiae scribendo secuti sunt, variisque ingénu monumentis ¿£££,/¿2«

darum sibi nomen peperere. Nos quidcm haec reputantes ¿//аТ"Г'
etadnitendum summa ope rati, ut scriptores, quos diximus, immédiate

, ... Praposito
una elaborare, beneque de caussis optimis meren perseve- s.j.subesst

rent, nonnulla quae ad perennitatem prosperitatemque
collegii visa sunt interesse, statuenda ac praecipienda cen-
îuimus. Nimirum his litteris Nostris confirmamus rataque
esse omnia volumus, quae Pius IX hac in re constituit et

decrevit : nominatim vero declaramus collegium scripto-
rum, de quo agimus in potestate immediata Praepositi
Societatis lESU esse, perpetuoque futurum. Item Praeposito
esse integrum, potestatis suae destinare vicarium, qui col-
legio rite praesit, in primisque curet ut disciplina ratioque Rationem

instituti inviolate servctur. Sodales in ea ipsa versari varie- ^"/""Trá
tate materiae, quam vel a principio sumpsere, collatis inter ««'*»'-

se consiliis, sedulo pergant : in litteris, in historia, in phisi-
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cis, ex usque rebus quae ad elegantiam doctrinae artiumque

optimarum incrementa pertinent, nullam a studiis suis
alienain putent. Sed eorum esse singulare munus institu-

qùâad"*dà- turnque débet, romani Pontificatus iura defenderé, philoso-
ctriaam s. phiae se ас theologiae dedere, idque hac sibi velut lege

prre- imposita, ut Thomam Aquinatem sequantur in utraque
facúltate ducem, eiusque doctrinam praecipuo quodam

studio colant, tueantur. Quapropter etsi non sumus ignari
huiusce eos esse ¡am compotes laudis, ut in Angelici,
Doctoris sectatoribus ingeniosis et strenuis numerentur,

volumus tarnen ut, quod álacres sua sponte faciunt, idem
faceré suasu iussuque Nostro pergant alacriores. Quod ad

fructus annuos spectat, quos scriptorum attulerit industria,

praecipimus ut ex eis summa, seu patrimonium conficiatur,

uusC'"x cuius reditus in tuitionem et amplificationem collegii, in
/юс labore conservationem aedium, rationesque operis universas addi-
perceplus ^ i
Collegia et cantur. Eiusmodi deductis sumptibus, sepositoque quod
italicises, suppetat in sumptus fortuitos, si quid praeterea redundave-

l¡am'ra'

"*» volumus ut inde, auctore Praeposito generali, quamdiu
candas. temporum calamitas postulaverít, provinciis e societate

italicis, quas in suppeditandis huic collegio idoneis scripto-
ribus liberales esse oportet, subsidia conferantur, aliaquc
pro rerum ac temporum conditione iuventur opera, quae ad

gloriam Dei, ad proximorum salutem pertineant, quaequc
ab instituto collegii non sint aliena. Ыаес volumus, statui-
mus, declaramus decernentes has litteras, Nostras firmas,

ratas, efficaces uti sunt, ita in posterum permansuras, et

irritum atque inane esse, si quid a quoquam contra eascon-
tigerit attentari, contrariis non obstantibus quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris
die 8 lulu 1890, Pontificatus Nostri anno décimo tertio.

M. CARD. LEDOCHOVVSKI.
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delectati sumus litteris quas adiunctas

misisti orationi, gravi sane et flexanimae, qua
die natali Principum Apostolorum alloquutuses

/7
JULII
iSgo-

_ _ Lalalur
f«a missionariorum Algeriensium agmen, quod in ^."'¿f^,-^

penitiores Africae partes erat profecturum. Eo suavius au-

tem ea scriptione affecti sumus quo clarius liquebat in

melius progredi, licet inter magnas asperitates rerum, opus

eorum qui humaniore cultu Africae gentes expolire con-

tendunt ; quod opus, ceu probe nosti, singular! favore

complectimur et parati sumus adiuvare pro viribus. —

Quare plurimas habemus gratias providentiae summi Dei,

quae cum magnánimos excitât lectosque viros, qui sese

huic nobili operi addicunt, turn evangélico corum ministe

rio virtutem dat et incrementa cum laeta fructuum übertäte.

— Illustria plane et auditu iucunda sunt haec missionario-